BULLDOG1200
Ryhmäkeskuskotelo IP30 pinta/uppo, tyhjä kotelo, 100x500x1200
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6410033151992
Sähkönumero: 3315199
Ryhmäkeskuskotelo IP30 (tyhjä). Pinta- ja uppoasennukseen. Kotelossa
multilaipat, N-ja PE-liittimet, kansien din-aukon peitelevyt,
nimikointitaskut sekä kotelon rungon maadoitus. Ovi tilattava erikseen
(3315193).
ETIM-tiedot:
Asennustapa pinta-asennus
Suojuksen tyyppi kansi
Kannen muoto aukolla
Oven tyyppi ei ole
Läpinäkyvä kansi/ovi ei
Lukolla ei
Mitoitusvirta (In) 63 A
Korkeus 1200 mm
Leveys 500 mm
Syvyys 100 mm
Upotussyvyys 100 mm
Sisäsyvyys 97 mm
Kotelon materiaalin vahvuus 1.5 mm
Oven/kannen materiaalin vahvuus 1.5 mm
Väri valkoinen
RAL-numero 9010
Moduulien määrä 144
Rivien lukumäärä 6
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 24
Läpivientien määrä laipoille 3
Laajennusmahdollisuus kyllä
Kaapeliläpivientien määrä 48
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Pinnan suojaus pinnoitettu
jauhemaalauksella
Asennuslevyllä ei
Soveltuu ulkokäyttöön ei
Soveltuu salamasuojaukseen ei
Kotelointiluokka (IP) IP30
Järjestelmän paloluokka ei ole
Kansi ylipainevapauttimella ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BULLDOG1200
1